
, 
I. fI¡IUNICIPALIDAD DE LOTA

ALCALDIA
"DEPTO. DE EDUCACION'

Oesígnese docente para labores de reemplazo -

LorA, 12.JUtl.7!'7

DECRETO N. I o4).-/ (c)

Vistos:
La necesidad existente por ta Licenc¡a Médica presentada

por la docente de la Escuela Bello Horizonte E-693, Doña Blanca Carrasco Henriquez;
Decreto DEM N' 601 del 30.09 2015 y Decreto DEM N"BO3 det i4 12 2015 que detega
firma bajo la fórmula 'por orden del Sr Atcatde"; D F L N" 1 de¡ 10 09 96,,Estatuto de los
Profes¡onales de la Educación", Resolución Exenta N. 1600 de la Contraloría General de
la Repúbl¡ca, y en uso de las facultades que me confieren los arts 12" y 63" de la Ley N"
18 695 Orgánrca Constitucional de Municipatidades:

DECRETO:

DESíGNESE a ta persona que se indica para cumptir la
funcrón que se señala:

NOMBRE i LUZ BELTRAN GUERRERo
ESTABLECIMIENTOS : Escueta Be[o Hor¡zonte E-693

:
: Educadora de Párvulos
:06 hrs cronológicas semanales
: 05 de junio de 201 7
: l6 de junio de 2017
: Licencia irédica de doña Blanca Carrasco Henríquez
:Reemplazo
: 868

pAGUESE lo anteriormente indicado, de acuerdo a lo
establec¡do en el DFL N. t det tO0996, ,,Estatuto de tos profes¡onates de ta
Educación", ¡mputándose a ta Cuenta presupuestaria 21S 21 03 OOs

ANÓTESE, CO¡/lUNiQUESE STRESE Y
ARCHiVESE -

RUN
FUNCION
JORNADA
DESDE
HASTA
MOTIVO
CALIDAD
CODIGO

,,Xeil
o

ES

IPAL
ALCALDE"E MIG

SECR

HDC/
DIST
- lnteresado
- AIcaldía
- Conlraloría
- Transparencia Muntcipal
- Sub-Depto Remuneracrones
- Sub-Depto Personal
- Carpeta Funcionaria
- Arch¡vo

mfm


